
 

UCHWAŁA NR 853/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2,  

art. 235–237,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr XLIX/288/21 Rady 
Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2022 r. (ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami 
nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  
 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  
 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  
 - nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  
 - nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  
 - nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  
 - nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  
 - nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  
 - nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  

 - nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  
 - nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 



 - nr 758/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 sierpnia 2022 r.  
 - nr LVII/336/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r.  
 - nr 764/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 - nr LVIII/344/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 791/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 792/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2022 r.  
 - nr 799/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2022 r. 
 - nr 803/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 października 2022 r. 
 - nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r.   
 - nr 806/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 października 2022 r.  
 - nr 814/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2022 r.  
 - nr LX/349/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2022 r.  
 - nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r.  
  - nr 825/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 listopada 2022 r.   

 - nr 832/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2022 r.  
 - nr 833/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 listopada 2022 r.  
 - nr LXI/356/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r.  
 - nr 840/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 116.497.811,85 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 110.446.900,28 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 6.050.911,57 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.894.705,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  21.300 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  
w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 256.480 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.697.975,69 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.367.751,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”  
w kwocie  1.369.544,29 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie  9.353.779,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie  292.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  120.067.828,45 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 101.224.668,11 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 18.843.160,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 9.894.705,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  21.300 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 256.480 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu 
w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa  
w kwocie 2.697.975,69 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  1.367.751,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   1.859.386,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie   2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 9.353.779,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie   292.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
3. Wydatki bieżące w kwocie 101.224.668,11 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a)    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62.236.527,40 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.590.149,32 zł 

 



2) dotacje na zadania bieżące  4.465.604,76 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.252.713,64 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  1.435.876,05 zł 
 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym  1.393.742,86 zł 
6) obsługę długu j.s.t.  850 054,08 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.843.160,34 zł obejmują wydatki na: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.125.160,34 zł; 
2)wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.718.000,00 zł. 

5.Ustala się wykaz zadań dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8  
do niniejszej uchwały. 
6. Ustala się wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na  finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie  

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”; 
 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

 

  

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 853/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           53.686,60 

zł  

Dział 852 –  Pomoc społeczna    o kwotę 53.686,60 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę  53.686,60 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.489.2022.7.  

 

II. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                    172.048,98 zł 
 

Dział 600–  Transport i łączność   o kwotę 9.700,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  9.700,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dokumentacje, aktualizacje ewidencji dróg, przeglądy 

okresowe dróg i mostów oraz pomiar natężenia ruchu.  
 

Dział 700–  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 12.166,62 zł 
Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami    o kwotę  12.166,62 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wynagrodzeń, koszty remontów oraz  
bieżących usług.  
 

Dział 710 –  Działalność usługowa     o kwotę 13.057,76 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z  zakresu geodezji  

i kartografii     o kwotę  250,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup 3 sztuk krzeseł biurowych oraz materiałów i wyposażenia.   
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  o kwotę  12.807,76 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB celem dostosowania 

panu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  

 

Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 25.221,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  24.971,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

bieżące zakupy i usługi.   



Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   o kwotę  250,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup produktów spożywczych.  
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 30.617,00 zł 
Rozdział 75411 –Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  o kwotę  30.617,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 24.679,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  21.810,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 w kwocie 21.810 zł  
z przeznaczeniem m.in. na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń 

oraz  zakup energii i bieżące usługi.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące         o kwotę  1.600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na składki na Fundusz Pracy.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę  1.269,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na koszty dojazdów nauczycieli na zajęcia indywidualne.  
 

Dział 852 –  Pomoc społeczna    o kwotę 53.686,60 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  53.686,60 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie pisma  
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.489.2022.7.  

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 2.921,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  2.921,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na bieżące usługi oraz koszty szkoleń.    
 

 

 

 

 

 

 



III. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę      118.362,38 zł 
 

Dział 600–  Transport i łączność   o kwotę 9.700,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  9.700,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na dokumentacje, aktualizacje ewidencji dróg, przeglądy 

okresowe dróg i mostów oraz pomiar natężenia ruchu.  
 

Dział 700–  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę 12.166,62 zł 
Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami    o kwotę  12.166,62 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wynagrodzeń, koszty remontów oraz  
bieżących usług.  
 

Dział 710 –  Działalność usługowa     o kwotę 13.057,76 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z  zakresu geodezji  

i kartografii     o kwotę  250,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup 3 sztuk krzeseł biurowych oraz materiałów i wyposażenia.   
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  o kwotę  12.807,76 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB celem dostosowania 

panu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  
 

Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 25.221,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  24.971,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

bieżące zakupy i usługi.   
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   o kwotę  250,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup produktów spożywczych.  
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 30.617,00 zł 
Rozdział 75411 –Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  o kwotę  30.617,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki.  
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 24.679,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  12.329,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 w kwocie 10.060 zł  
z przeznaczeniem m.in. na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń 

oraz  zakup energii i bieżące usługi.  
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem na  
składki Funduszu Pracy oraz na koszty dojazdów nauczycieli  
na zajęcia indywidualne w łącznej kwocie 2.269 zł.  



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące         o kwotę  600,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 z przeznaczeniem 

na składki na Fundusz Pracy.  
Rozdział 80146 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli          o kwotę  11.750,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 przeznaczeniem m.in.  

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń oraz  zakup energii  
i bieżące usługi. 
 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej  o kwotę 2.921,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  2.921,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP z przeznaczeniem 

na bieżące usługi oraz koszty szkoleń.    
 

 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 853/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 249 823,24 53 686,60 10 303 509,84

85202 Domy pomocy społecznej 7 749 070,38 53 686,60 7 802 756,98

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 501 329,09 53 686,60 2 555 015,69

Własne 2 501 329,09 53 686,60 2 555 015,69

Razem: 116 444 125,25 53 686,60 116 497 811,85

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 853/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 194 731,45 0,00 11 194 731,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 194 731,45 0,00 11 194 731,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 850,00 -600,00 27 250,00

Własne 27 850,00 -600,00 27 250,00
4270 Zakup usług remontowych 857 600,00 -1 800,00 855 800,00

Własne 857 600,00 -1 800,00 855 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 859 750,00 2 400,00 1 862 150,00

Własne 1 859 750,00 2 400,00 1 862 150,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 747 155,32 0,00 747 155,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 155,32 0,00 747 155,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 827,00 2 500,00 288 327,00

Zlecone 159 164,00 2 500,00 161 664,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 995,72 -2 500,00 58 495,72

Zlecone 32 241,00 -2 500,00 29 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 300,00 -212,82 61 087,18

Zlecone 300,00 -212,82 87,18
4260 Zakup energii 64 850,00 -200,00 64 650,00

Zlecone 1 000,00 -200,00 800,00
4270 Zakup usług remontowych 49 400,00 3 028,99 52 428,99

Zlecone 33 250,00 3 028,99 36 278,99
4300 Zakup usług pozostałych 84 570,00 6 637,63 91 207,63

Własne 51 070,00 5 297,80 56 367,80
Zlecone 33 500,00 1 339,83 34 839,83

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 50,00 -50,00 0,00
Zlecone 50,00 -50,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 62 000,00 -620,00 61 380,00

Zlecone 35 000,00 -620,00 34 380,00
4430 Różne opłaty i składki 1 192,00 -128,00 1 064,00

Zlecone 1 000,00 -128,00 872,00
4480 Podatek od nieruchomości 11 200,00 -1 421,00 9 779,00

BeSTia Strona 1 z 6



Własne 10 000,00 -1 263,00 8 737,00
Zlecone 1 200,00 -158,00 1 042,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 9 000,00 -3 454,80 5 545,20

Własne 8 000,00 -3 154,80 4 845,20
Zlecone 1 000,00 -300,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 700,00 -3 580,00 9 120,00
Własne 3 000,00 -880,00 2 120,00
Zlecone 9 700,00 -2 700,00 7 000,00

710 Działalność usługowa 1 587 039,50 0,00 1 587 039,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 966 239,50 0,00 966 239,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 250,00 11 500,00
Własne 11 250,00 250,00 11 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -32,24 367,76
Własne 400,00 -32,24 367,76

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 600,00 -217,76 5 382,24

Własne 5 600,00 -217,76 5 382,24
71015 Nadzór budowlany 620 600,00 0,00 620 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 840,00 5 000,00 124 840,00
Zlecone 119 840,00 5 000,00 124 840,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 278 424,00 -5 000,00 273 424,00

Zlecone 278 424,00 -5 000,00 273 424,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 685,00 7 426,36 25 111,36

Zlecone 17 685,00 7 426,36 25 111,36
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 -70,00 210,00

Zlecone 280,00 -70,00 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 690,00 -3 198,00 23 492,00

Zlecone 26 690,00 -3 198,00 23 492,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 400,00 -1 600,00 7 800,00

Zlecone 9 400,00 -1 600,00 7 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 587,00 381,40 7 968,40

Zlecone 7 587,00 381,40 7 968,40
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 200,00 -1 331,00 869,00

Zlecone 2 200,00 -1 331,00 869,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 045,00 -1 045,00 0,00

Zlecone 1 045,00 -1 045,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 6



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 650,00 -563,76 1 086,24

Zlecone 1 650,00 -563,76 1 086,24
750 Administracja publiczna 8 491 024,90 0,00 8 491 024,90

75020 Starostwa powiatowe 7 026 923,00 0,00 7 026 923,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00 -1 500,00 2 250,00

Własne 3 750,00 -1 500,00 2 250,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 14 500,00 -1 392,00 13 108,00

Własne 14 500,00 -1 392,00 13 108,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 980,00 11 000,00 163 980,00

Własne 152 980,00 11 000,00 163 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 731 802,00 13 971,00 745 773,00

Własne 731 802,00 13 971,00 745 773,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

Własne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 276 000,00 -10 000,00 266 000,00

Własne 276 000,00 -10 000,00 266 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 -4 779,00 115 221,00

Własne 120 000,00 -4 779,00 115 221,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -800,00 200,00

Własne 1 000,00 -800,00 200,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

Własne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
4580 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

Własne 5 000,00 -2 500,00 2 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 830,00 0,00 212 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -250,00 26 250,00
Własne 26 500,00 -250,00 26 250,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 250,00 2 250,00
Własne 2 000,00 250,00 2 250,00

BeSTia Strona 3 z 6



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 891 603,24 0,00 14 891 603,24
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 604 043,24 0,00 5 604 043,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 193 702,00 -8 216,00 185 486,00

Zlecone 193 702,00 -8 216,00 185 486,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 410 334,00 -7 404,00 3 402 930,00

Zlecone 3 410 334,00 -7 404,00 3 402 930,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 211 683,00 7 404,00 219 087,00

Zlecone 211 683,00 7 404,00 219 087,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 384,00 23 104,00 259 488,00

Zlecone 170 984,00 23 104,00 194 088,00
4220 Zakup środków żywności 400,00 -375,00 25,00

Zlecone 400,00 -375,00 25,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 1 600,00 -821,00 779,00

Zlecone 1 600,00 -821,00 779,00
4260 Zakup energii 133 373,00 -5 000,00 128 373,00

Zlecone 103 373,00 -5 000,00 98 373,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 637,00 -8 000,00 52 637,00

Zlecone 60 637,00 -8 000,00 52 637,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 854,00 109,00 9 963,00

Zlecone 9 854,00 109,00 9 963,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -470,00 4 230,00

Zlecone 4 700,00 -470,00 4 230,00
4430 Różne opłaty i składki 550,00 -331,00 219,00

Zlecone 550,00 -331,00 219,00
801 Oświata i wychowanie 44 819 697,26 0,00 44 819 697,26

80115 Technika 18 078 056,12 9 481,00 18 087 537,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 123 555,43 6 000,00 2 129 555,43

Własne 2 123 555,43 6 000,00 2 129 555,43
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243 268,31 -3 000,00 240 268,31

Własne 243 268,31 -3 000,00 240 268,31
4260 Zakup energii 780 906,00 10 510,00 791 416,00

Własne 780 906,00 10 510,00 791 416,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 -140,00 6 260,00

Własne 6 400,00 -140,00 6 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 457 330,00 5 200,00 462 530,00

BeSTia Strona 4 z 6



Własne 457 330,00 5 200,00 462 530,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 675,00 -1 800,00 17 875,00

Własne 19 675,00 -1 800,00 17 875,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 688,00 100,00 13 788,00

Własne 13 688,00 100,00 13 788,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 975,00 -69,00 3 906,00

Własne 3 975,00 -69,00 3 906,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 38 571,00 -3 000,00 35 571,00

Własne 38 571,00 -3 000,00 35 571,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 615,00 -320,00 5 295,00

Własne 5 615,00 -320,00 5 295,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 535,23 -4 000,00 66 535,23

Własne 70 535,23 -4 000,00 66 535,23
80120 Licea ogólnokształcące 11 500 717,26 1 000,00 11 501 717,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 754,00 1 600,00 150 354,00
Własne 148 754,00 1 600,00 150 354,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 593,00 -600,00 24 993,00
Własne 25 593,00 -600,00 24 993,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 161 135,56 -11 750,00 149 385,56
4300 Zakup usług pozostałych 47 602,56 -4 050,00 43 552,56

Własne 47 602,56 -4 050,00 43 552,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 109 057,00 -7 700,00 101 357,00

Własne 109 057,00 -7 700,00 101 357,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

540 497,00 1 269,00 541 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 565,00 1 269,00 9 834,00
Własne 8 565,00 1 269,00 9 834,00

852 Pomoc społeczna 12 388 725,09 53 686,60 12 442 411,69
85202 Domy pomocy społecznej 8 517 489,38 53 686,60 8 571 175,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 413,98 53 686,60 368 100,58

BeSTia Strona 5 z 6



Własne 314 413,98 53 686,60 368 100,58
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 706 009,41 0,00 3 706 009,41

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 615 804,48 0,00 2 615 804,48
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 450,00 -20,00 4 430,00

Własne 4 450,00 -20,00 4 430,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 383,00 -45,00 1 338,00

Własne 1 383,00 -45,00 1 338,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 555,00 2 515,00 40 070,00

Własne 37 555,00 2 515,00 40 070,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -1 810,00 1 290,00

Własne 3 100,00 -1 810,00 1 290,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -258,00 142,00

Własne 400,00 -258,00 142,00
4430 Różne opłaty i składki 2 920,00 -480,00 2 440,00

Własne 2 920,00 -480,00 2 440,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 437,00 -8,00 59 429,00

Własne 59 437,00 -8,00 59 429,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 -300,00 600,00

Własne 900,00 -300,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 200,00 406,00 7 606,00

Własne 7 200,00 406,00 7 606,00

Razem: 120 014 141,85 53 686,60 120 067 828,45

BeSTia Strona 6 z 6


